Fini

Codice Prodotto / Part No.:

8720B3Q722

Modello / Model:

MK113-90-4

Raggruppamento / Groupage:

Compressori / Compressors

Famiglia / Family:

coassiali / traino cinghia / coaxial / belt-
driven

Tipo / Type: 0-100 It
Marchio / Brand: FINI

V/Ph / Hz: 400/3/50
Validita / Validity: 01/09/2009




Gruppo Pompante / Pumping units

38
ar

36

I/
fﬁ“ﬁ 26- 23

Distinta / Spare parts lists

Rif / Ref |Codice /Code Descrizione Description Q.ta/ Cons./
Q.ty Sugg.

1 014013054 VTE M5X12 UNI 8111 TT SCREW M5X12 6 -
F/RO ZINC.

2 013164008 COPERCHIO INFERIORE LOWER COVER 1 -
CARTER MK113 CRANKCASE MK113

3 113164007 CARTER MK113 CASING MK113 1 -

4 033015000 CUSCINETTO 6206 (306216) |BEARING 6206 1 -

5 010008000 ANELLO DI TENUTA 3050/8 |SEAL RING 3050/10 1 -
A

6 113165008 COPERCHIO ANTERIORE FRONT COVER MK112 1 -
MK112

7 014013021 VTE M6X20 UNI 8111 TT SCREW M6X20 4 -
F/RO ZINC.

8 013164011 FAP VOLANO MK113 FLYWHEEL MK113 1 -

9 014005001 RONDELLA 9,2X36X4 WASHER 9X36X4 1 -

10 114001043 VTE M8X25 UNI5739 SCREW M8X25 UNI5739 1 -
DRILOC211 NS/DISEGNO DRILOC211

11 111001000 TAPPO R1/4 TRATTAMENTO |PLUG R1/4 DRISEAL 506 1 -
DRISEAL 506

12 012031000 SPIA LIV.OLIO CUPOLA OIL SIGHT GLASS G3/4 1 -
LSB34 G3/4

13 014013021 VTE M6X20 UNI 8111 TT SCREW M6X20 4 -
F/RO ZINC.

14 113141006 COPERCHIO POSTERIORE |REAR COVER - BK14 1 -
BK14

15 012047000 TAPPO BK20/SPECIAL VENT PLUG 1 -

16 033027000 CUSCINETTO 6205 BEARING 6205 1 -

17 114011068 VTCEI M8X25 UNI5931 SCREW M8X25 UNI5931 6 -
NS.DIS.DRILOC 211 TRAT.DRILOC 506

18 113144018 CUSCINETTO BIELLA CON.ROD BEARING 2 -
28X31X22 (MK13) 28X31X22 (MK13)

19 413144011 BIELLA COMPLETA MK13 MK13 COMPLETE CON.ROD (2 4

20 113164012 ALBERO A GOMITO MK113 |CRANKSHAFT MK113 1 -

21 018008000 LINGUETTA A DISCO 6X9 FEATHER 6X9 UNI6606 1 -
UNI6606

22 213164001 KIT SEGMENTI MK103-113  [SET OF PISTON RINGS 2 8

MK113

23 113164009 PISTONE 65 MK113 PISTON 2 -

24 116025006 SPINOTTO 17X50 D60-70 AL.GUDGEON PIN 17X51,5 (2 -
ALL D60-70

25 015023000 ANELLO FERMA SPINOTTO |SEEGER 17 D.60-70 4 -
17 (D60-70)

26 413164016 PISTONE COMPLETO MK113|COMPLETE PISTON MK113 (2 4

27 113164001 CILINDRO MK113 CYLINDER MK113 1 -




28 413164006 PIASTRA COMPL.VALVE PLATE 1 -
PORTAVALV.CPL.MK113. MK113

29 113164002 TESTA MK113 HEAD MK113 1 -

30 017003000 ELEMENTO FILTRANTE FILTER CARTRIDGE CM410 (1 12
CM410

31 317001000 FILTRO ASPIRAZIONE CM INTAKE FILTER CM410 1 4
410

32 014002048 VITE M8X65 F/RO.DIN6921  |SCREW M8X65 6 -

F/RO.DIN6921

33 113144004 COLLETTORE FINALE MK13 [FINAL MANIFOLD - MK13 1 -

34 014001041 VITE M8X20 UNI5739-8.8 SCREW M8X20 UNI5739-5D |2 -

35 011158000 VALVOLA AUTOMATICA AUTOMATIC BLEED VALVE |1 2
SCARICO G1/4-2,2 16.1 G1/4 16.1030

36 113144010 CONVOGLIATORE MK13 CONVEYOR - MK13 1 -

37 113164014 GOLFARE MK113 EYEBOLT MK113 1 -

38 014013042 VTE M5X15 UNI 8111 TT SCREW M5X15 2 -
F/RO ZINC.

39 213164002 KIT GUARNIZIONI MK113 GASKETS SET MK113 1 6




